
 
 
 
 
 
          
 
 
 Врз основа на чл.31 и чл.32 од Статутот на Акционерското друштво за производство 
и преработка на вино ВИНАРСКА ВИЗБА ТИКВЕШ експорт – импорт Скопје,на продолжената 
седница на Собранието на друштвото ја донесе следната: 
 
 

О Д Л У К А 
 

За распределба на остварената добивка од работењето 
на ВИНАРСКА ВИЗБА ТИКВЕШ АД СКОПЈЕ во 2009 година 

 
 

1. Распределба на добивката да се изврши според следното: 
 
 
 

2009 ЕЛЕМЕНТИ 
Структура во % И    З    Н    О    С       

во денари 
Остварена нето добивка 100 67.512.545,00 
Законски резерви (15%) 15 10.126.882,00 
Добивка за понатамошна распределба 85 57.385.663,00 
Дивиденда за ПИОМ по основ 
приоритетни акции во висина од 2% 

1,39 938.336,00 

Остаток од добивка за реинвестирање 83,61 56.447.327,00 

 
 
2. Износ од 56.447.327,00 денари распореден во добивка наменет за реинвестирање да се 
користи во 2010 година за вложувања во нови инвестиции. 
 
3. Одлуката стапува на сила веднаш со донесувањето. 
 
 
    
        


